

# **LPH NORDIC ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2014**

---

**Louise Pernille Haffner**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LPH NORDIC ApS Kløvervænget 8 3650 Ølstykke
	CVR-nr: 31854571 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S Storgade 30 7330 Brande
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby CVR-nr: 14569391

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har hidtil været at eje og administrere danske og udenlandske datterselskaber og dermed virke som holdingselskab for disse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som allerede nævnt i ledelsesberetningen ved aflæggelsen af sidste årsregnskab er selskabets datterselskab afviklet, hvorfor ledelsen har set sig nødsaget til at udgiftsføre den opførte mellemregning samt kapitalandele som tabt.

## Forventet udvikling

Resultatet af driften i regnskabsåret andrager kr. - 631.917, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på, at selskabet ikke længere opfylder kravene i selskabsloven og at selskabet dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Ledelsen er endvidere opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital er betinget af positiv drift eller kontant indskud fra kapitalejer.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Ud over ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Eksterne omkostninger .....		-97.248	-690.226
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-97.248</b>	<b>-481.090</b>
Personaleomkostninger .....	1	-49.391	-182.588
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-146.639</b>	<b>-663.678</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-352.917	-217.646
Andre finansielle indtægter .....		0	152.666
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-132.361	-138.400
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-631.917</b>	<b>-867.058</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-631.917</b>	<b>-867.058</b>
Skat af årets resultat .....		0	-5.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-631.917</b>	<b>-872.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-631.917	-872.058
<b>I alt</b> .....		<b>-631.917</b>	<b>-872.058</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	800.000
Andre tilgodehavender .....		14.695	10.340
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>14.695</b>	<b>810.340</b>
Likvide beholdninger .....		0	42.064
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>14.695</b>	<b>852.404</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>14.695</b>	<b>852.404</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.565.630	-933.712
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.440.630</b>	<b>-808.712</b>
Gæld til banker .....		0	1.100.028
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.100.028</b>
Gæld til banker .....		1.444.224	526.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.901	8.932
Anden gæld .....		7.200	25.974
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.455.325</b>	<b>561.088</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.455.325</b>	<b>1.661.116</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>14.695</b>	<b>852.404</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	47.400	176.889
Andre omkostninger til social sikring	1.991	5.699
	<u>49.391</u>	<u>182.588</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Renter, kreditinstitutter	87.513	116.757
Garantiprovision	6.864	21.074
Renter, kreditorer	14	238
Kursreguleringer	39.970	0
Rentetillæg, selskabsskat	0	331
	<u>132.361</u>	<u>138.400</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S er der stillet selvskyldnerkaution af selskabets kapitalejer.

Endvidere har samme stillet sikkerhed i unoterede anparter/aktier med pålydende værdi på henholdsvis DKK 125.000 og SEK 100.000.

Selvskyldnerkaution er endvidere stillet af 3. mand, limiteret til DKK 500.000, ligeledes til sikkerhed for mellemværender med Nordea Bank Danmark A/S.